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Republika Kosovo OpsnnaRamlug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

N¢ bazé t€ neneve 10, 13, 17, 24.1, 24.2 dhe 24.3 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale nr. 03/L-
040, nenit 2.3 t& Ligjit pér Financat Lokale nr. 03/L-049, nenit 15, paragrafi 15.1 t& Statutit t&
Komunés s& Ranillugut nr. 02-154/2011, Kuvendi i Komunés s& Ranillugut, né€ mbledhjen e paré
t€ rregullt t& mbajtur mé& 30.01.2026, ka miratuar:

VENDIM
PER
SHFRYTEZIMIN E SHPENZIMEVE TE PERFAQESIMIT, TELEFONISE FIKSE DHE
SHPENZIMEVE TE PERDORIMIT TE MBUSHJES SE OPERATORIT MOBIL
“IPKO”

PER PERIUDHEN NGA 01.02.2026 DERI ME 31.01.2027
|

Propozimi i paragitur ka kaluar shqyrtimin kryesor né mbledhjen e paré té rregullt t& Kuvendit t&
Komunés s¢ Ranillugut, t& mbajtur mé& 30.01.2026, ku &shté aprovuar dhe miratuar me shumicé
votash.

2I
Pérdorimi i telefonisé fikse kufizohet né shumén prej 20,00 euro né muaj, ndérsa pér rregullimin
e tejkalimeve eventuale do t& vendosé Kryetari i Komunés sé& Ranillugut.

s
Kryetari i Komunés ka té drejté né pérdorimin e mbushjes s& operatorit mobil “IPKO” né
shumén prej 20,00 euro né muaj;
Z&vendéskryetari i Komunés, Zévendéskryetari i Komunés pér Komunitete dhe Kryesuesi i
Kuvendit Komunal né shumén prej 10,00 euro né muaj;
Drejtorét e drejtorive né shumén prej 5,00 euro né muaj;
Drejtori i Auditimit t& Brendshém né shumén prej 10,00 euro né muaj;
Delegatét e Kuvendit Komunal t& Ranillugut né shumén prej 5,00 euro né muaj;
Zyrtari Kryesor Financiar n& shumén prej 5,00 euro né muaj;
Menaxheri i Prokurimit Publik dhe zyrtari i prokurimit n& shumén prej 10,00 euro né muaj;
Shefi i Zyrés pér Informim né shumén prej 5,00 euro né muaj;
Shefi i Shérbimit t& Personelit n& shumén prej 5,00 euro né muaj;
Menaxheri i Tatimit né Proné& n& shumén prej 5,00 euro né muaj;
Inspektori i Ndértimit né shumén prej 10,00 euro né muaj;
Inspektori p&r Mbrojtien e Mjedisit né shumén prej 5,00 euro né muaj;
Inspektori i Tregut n& shumén prej 5,00 euro né muaj;
Shefi i Kabinetit t& Kryetarit t& Komunés né shumén prej 10,00 euro né muaj;
Shefi i Kadastrés né shumén prej 5,00 euro né muaj;
Menaxheri i Projekteve n& shumén prej 5,00 euro né muaj;



Shefi i Buxhetit né shumén prej 5,00 euro né muaj;

Zyrtari pér Autorizime n& shumén prej 5,00 euro né muaj;

Zyrtari pér Shpenzime né& shumén prej 5,00 euro né muaj;

Shefi i Parkut t& Automjeteve né shumén prej 5,00 euro né muaj;
Zyrtari pér Céshtje t&€ Kuvendit né shumén prej 5,00 euro né muaj.

4.
Me hyrjen né fuqi t& kétij Vendimi shfugizohet Vendimi pér p&rdorimin e shpenzimeve t&
pérfaqésimit, telefonisé fikse dhe shpenzimeve t& pérdorimit t& mbushjes “IPKO” pér periudhén
nga 01.07.2025 deri mé& 31.01.2026, nr. 02-057/2025, i datés 30.05.2025.

3.
Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen Zyra e Kryetarit t¢ Komunés dhe Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa.

6.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e miratimit né Kuvendin ¢ Komunés.

Data: 30.01.2026

Ranillug




